
DORAST 50

1. 6 Slavko SIRKO Kôl: 1 Čas: 1:30,00
1 14:56:30,00 1. 1:30,00 1:30,00 1. 0,00

2. 7 Radovan ČARNÝ Kôl: 1 Čas: 1:35,00
1 14:56:35,00 2. 1:35,00 1:35,00 2. 0,00

3. 17 Sarah TROJČÁKOVÁ Kôl: 1 Čas: 1:55,00
1 14:56:55,00 3. 1:55,00 1:55,00 3. 0,00

4. 103 Tomáš PIRHALA Kôl: 1 Čas: 2:05,00
1 14:57:05,00 4. 2:05,00 2:05,00 4. 0,00

5. 124 Matúš LABANSKÝ Kôl: 1 Čas: 2:30,00
1 14:57:30,00 5. 2:30,00 2:30,00 5. 0,00

6. 88 Michal MIGAS Kôl: 1 Čas: 2:40,00
1 14:57:40,00 6. 2:40,00 2:40,00 6. 0,00

7. 92 René SMREK Kôl: 1 Čas: 2:55,00
1 14:57:55,00 7. 2:55,00 2:55,00 7. 0,00

8. 1 Lukáš MITRÍK Kôl: 1 Čas: 2:56,00
1 14:57:56,00 8. 2:56,00 2:56,00 8. 0,00

DORAST + LADY

1. 108 Kolmant MÁTHÉ Kôl: 11 Čas:
1 11:09:00,34 1. 1:37,63 1:37,63 1. 0,00
2 11:10:47,59 1. 3:24,88 1:47,25 1. 9,62
3 11:12:38,84 1. 5:16,13 1:51,24 1. 13,61
4 11:14:29,38 1. 7:06,67 1:50,53 1. 12,90
5 11:16:20,97 1. 8:58,26 1:51,59 1. 13,96
6 11:18:09,40 1. 10:46,69 1:48,42 1. 10,79
7 11:19:56,75 1. 12:34,04 1:47,34 1. 9,71
8 11:21:47,20 1. 14:24,49 1:50,44 1. 12,81
9 11:23:38,10 1. 16:15,39 1:50,90 1. 13,27
10 11:25:28,02 1. 18:05,31 1:49,92 1. 12,29
11 11:27:19,60 1. 19:56,89 1:51,57 1. 13,94

2. 132 Levente FÖLDI Kôl: 11 Čas:
1 11:09:03,47 2. 1:40,76 1:40,76 2. 0,00
2 11:10:53,89 2. 3:31,18 1:50,41 2. 9,65
3 11:12:44,36 2. 5:21,65 1:50,46 2. 9,70
4 11:14:37,87 2. 7:15,16 1:53,50 2. 12,74
5 11:16:29,67 2. 9:06,96 1:51,80 2. 11,03
6 11:18:21,54 2. 10:58,83 1:51,87 2. 11,10
7 11:20:11,93 2. 12:49,22 1:50,39 2. 9,62
8 11:22:04,27 2. 14:41,56 1:52,33 2. 11,56
9 11:23:55,00 2. 16:32,29 1:50,73 2. 9,96
10 11:25:44,35 2. 18:21,64 1:49,35 2. 8,58
11 11:27:33,07 2. 20:10,36 1:48,71 2. 7,95

3. 246 Ľuboš IVANKO Kôl: 11 Čas:
1 11:09:04,69 3. 1:41,98 1:41,98 3. 0,00
2 11:10:56,08 3. 3:33,37 1:51,38 3. 9,40
3 11:12:47,09 3. 5:24,38 1:51,01 3. 9,03
4 11:14:42,24 3. 7:19,53 1:55,14 3. 13,16
5 11:16:37,25 3. 9:14,54 1:55,01 3. 13,02
6 11:18:26,95 3. 11:04,24 1:49,70 3. 7,72
7 11:20:16,13 3. 12:53,42 1:49,17 3. 7,19
8 11:22:05,48 3. 14:42,77 1:49,34 3. 7,36
9 11:23:57,49 3. 16:34,78 1:52,00 3. 10,02
10 11:25:48,50 3. 18:25,79 1:51,01 3. 9,03
11 11:27:38,24 3. 20:15,53 1:49,73 3. 7,75

4. 32 Katka PROKOPČÁKOVÁ Kôl: 11 Čas:
1 11:09:38,45 8. 2:15,74 2:15,74 8. 23,27
2 11:11:33,32 5. 4:10,61 1:54,86 5. 2,39
3 11:13:27,49 5. 6:04,78 1:54,16 5. 1,69
4 11:15:22,15 5. 7:59,44 1:54,65 5. 2,17
5 11:17:19,36 5. 9:56,65 1:57,21 5. 4,74
6 11:19:14,46 5. 11:51,75 1:55,09 5. 2,61
7 11:21:08,11 5. 13:45,40 1:53,65 5. 1,18
8 11:23:02,96 5. 15:40,25 1:54,84 5. 2,37
9 11:24:55,44 5. 17:32,73 1:52,47 5. 0,00
10 11:26:49,83 4. 19:27,12 1:54,39 4. 1,91
11 11:28:45,06 4. 21:22,35 1:55,22 4. 2,74

5. 37 Laura SMOĽAROVÁ Kôl: 11 Čas:
1 11:09:39,54 10. 2:16,83 2:16,83 10. 25,60
2 11:11:38,88 9. 4:16,17 1:59,34 9. 8,11
3 11:13:34,14 7. 6:11,43 1:55,25 7. 4,03
4 11:15:27,68 7. 8:04,97 1:53,53 7. 2,30
5 11:17:24,14 7. 10:01,43 1:56,46 7. 5,23
6 11:19:18,46 6. 11:55,75 1:54,32 6. 3,09
7 11:21:11,95 6. 13:49,24 1:53,49 6. 2,26
8 11:23:04,68 6. 15:41,97 1:52,73 6. 1,50
9 11:24:55,91 6. 17:33,20 1:51,22 6. 0,00
10 11:26:50,28 5. 19:27,57 1:54,37 5. 3,14
11 11:28:49,37 5. 21:26,66 1:59,09 5. 7,86

6. 55 Aurel ČARNÝ Kôl: 11 Čas:
1 11:09:11,56 4. 1:48,85 1:48,85 4. 0,00
2 11:11:07,52 4. 3:44,81 1:55,95 4. 7,09
3 11:13:02,42 4. 5:39,71 1:54,89 4. 6,04
4 11:14:58,85 4. 7:36,14 1:56,43 4. 7,57
5 11:16:54,98 4. 9:32,27 1:56,12 4. 7,27
6 11:18:52,38 4. 11:29,67 1:57,40 4. 8,54
7 11:20:49,54 4. 13:26,83 1:57,15 4. 8,29
8 11:22:46,58 4. 15:23,87 1:57,04 4. 8,18
9 11:24:47,73 4. 17:25,02 2:01,14 4. 12,29
10 11:26:52,47 6. 19:29,76 2:04,74 6. 15,88
11 11:28:58,73 6. 21:36,02 2:06,25 6. 17,39
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7. 21 Barbora Kôl: 10 Čas:
1 11:09:39,17 9. 2:16,46 2:16,46 9. 2,30
2 11:11:38,62 8. 4:15,91 1:59,45 8.
3 11:13:33,24 6. 6:10,53 1:54,62 6.
4 11:15:27,40 6. 8:04,69 1:54,15 6.
5 11:17:23,80 6. 10:01,09 1:56,40 6.
6 11:19:25,40 7. 12:02,69 2:01,60 7.
7 11:21:25,06 7. 14:02,35 1:59,66 7.
8 11:23:26,45 7. 16:03,74 2:01,38 7.
9 11:25:26,46 7. 18:03,75 2:00,01 7.
10 11:27:30,88 7. 20:08,17 2:04,41 7.

8. 4 Sarah SUCHARDOVÁ Kôl: 10 Čas:
1 11:09:44,69 11. 2:21,98 2:21,98 11. 23,86
2 11:11:46,18 10. 4:23,47 2:01,49 10. 3,37
3 11:13:49,66 10. 6:26,95 2:03,47 10. 5,35
4 11:15:49,37 9. 8:26,66 1:59,71 9. 1,59
5 11:17:47,49 9. 10:24,78 1:58,11 9. 0,00
6 11:19:45,96 9. 12:23,25 1:58,47 9. 0,35
7 11:21:45,28 9. 14:22,57 1:59,32 9. 1,20
8 11:23:52,06 8. 16:29,35 2:06,77 8. 8,65
9 11:25:53,48 8. 18:30,77 2:01,42 8. 3,30
10 11:27:53,45 8. 20:30,74 1:59,97 8. 1,85

9. 110 Petronela DÓCIOVÁ Kôl: 10 Čas:
1 11:09:38,13 7. 2:15,42 2:15,42 7.
2 11:11:37,98 7. 4:15,27 1:59,85 7.
3 11:13:39,11 8. 6:16,40 2:01,12 8.
4 11:15:38,79 8. 8:16,08 1:59,67 8.
5 11:17:39,55 8. 10:16,84 2:00,76 8.
6 11:19:42,89 8. 12:20,18 2:03,34 8.
7 11:21:44,35 8. 14:21,64 2:01,45 8.
8 11:23:58,26 9. 16:35,55 2:13,91 9.
9 11:26:05,73 9. 18:43,02 2:07,46 9.
10 11:28:15,60 9. 20:52,89 2:09,87 9.

10. 81 Maroš VOJTÁNEK Kôl: 10 Čas:
1 11:09:26,00 5. 2:03,29 2:03,29 5. 0,00
2 11:11:36,16 6. 4:13,45 2:10,16 6. 6,86
3 11:13:49,23 9. 6:26,52 2:13,07 9. 9,77
4 11:15:58,92 10. 8:36,21 2:09,68 10. 6,39
5 11:18:07,85 10. 10:45,14 2:08,93 10. 5,64
6 11:20:18,73 10. 12:56,02 2:10,88 10. 7,59
7 11:22:27,65 10. 15:04,94 2:08,92 10. 5,63
8 11:24:35,90 10. 17:13,19 2:08,24 10. 4,95
9 11:26:43,65 10. 19:20,94 2:07,75 10. 4,45
10 11:28:52,42 10. 21:29,71 2:08,77 10. 5,48

11. 71 Miriam TROJČÁKOVÁ Kôl: 10 Čas:
1 11:09:54,08 13. 2:31,37 2:31,37 13. 27,51
2 11:12:02,06 13. 4:39,35 2:07,97 13. 4,11
3 11:14:11,69 13. 6:48,98 2:09,62 13. 5,76
4 11:16:19,11 12. 8:56,40 2:07,41 12. 3,55
5 11:18:26,50 12. 11:03,79 2:07,39 12. 3,53
6 11:20:31,66 12. 13:08,95 2:05,15 12. 1,29
7 11:22:35,53 11. 15:12,82 2:03,86 11. 0,00
8 11:24:41,47 11. 17:18,76 2:05,94 11. 2,07
9 11:26:48,36 11. 19:25,65 2:06,89 11. 3,02
10 11:28:57,25 11. 21:34,54 2:08,89 11. 5,02

12. 11 Michaela GALAJDOVÁ Kôl: 10 Čas:
1 11:09:49,04 12. 2:26,33 2:26,33 12. 19,79
2 11:11:59,63 12. 4:36,92 2:10,59 12. 4,05
3 11:14:08,93 11. 6:46,22 2:09,29 11. 2,75
4 11:16:15,47 11. 8:52,76 2:06,53 11. 0,00
5 11:18:23,10 11. 11:00,39 2:07,63 11. 1,09
6 11:20:30,61 11. 13:07,90 2:07,50 11. 0,96
7 11:22:39,38 12. 15:16,67 2:08,76 12. 2,23
8 11:24:47,40 12. 17:24,69 2:08,02 12. 1,48
9 11:27:17,22 12. 19:54,51 2:29,82 12. 23,28
10 11:29:31,68 12. 22:08,97 2:14,46 12. 7,92

13. 111 Sofia SUCHARDOVÁ Kôl: 9 Čas:
1 11:10:01,75 15. 2:39,04 2:39,04 15. 31,86
2 11:12:17,32 15. 4:54,61 2:15,57 15. 8,38
3 11:14:29,20 14. 7:06,49 2:11,87 14. 4,69
4 11:16:40,86 14. 9:18,15 2:11,66 14. 4,48
5 11:18:51,43 14. 11:28,72 2:10,57 14. 3,38
6 11:21:01,02 14. 13:38,31 2:09,58 14. 2,39
7 11:23:13,19 14. 15:50,48 2:12,17 14. 4,98
8 11:25:22,23 13. 17:59,52 2:09,03 13. 1,85
9 11:27:29,41 13. 20:06,70 2:07,18 13. 0,00

14. 27 Tobias MRÁZ Kôl: 9 Čas:
1 11:09:34,57 6. 2:11,86 2:11,86 6. 0,28
2 11:11:54,14 11. 4:31,43 2:19,57 11. 7,98
3 11:14:11,30 12. 6:48,59 2:17,15 12. 5,57
4 11:16:29,17 13. 9:06,46 2:17,87 13. 6,28
5 11:18:43,09 13. 11:20,38 2:13,92 13. 2,34
6 11:20:56,32 13. 13:33,61 2:13,22 13. 1,63
7 11:23:11,47 13. 15:48,76 2:15,14 13. 3,56
8 11:25:25,81 14. 18:03,10 2:14,34 14. 2,75
9 11:27:37,39 14. 20:14,68 2:11,58 14. 0,00

15. 129 Maxim PIRHALA Kôl: 9 Čas:
1 11:10:22,11 17. 2:59,40 2:59,40 17. 50,30
2 11:12:32,08 16. 5:09,37 2:09,96 16. 0,86
3 11:14:41,18 16. 7:18,47 2:09,10 16. 0,00
4 11:16:54,17 16. 9:31,46 2:12,98 16. 3,88
5 11:19:06,49 15. 11:43,78 2:12,32 15. 3,21
6 11:21:18,63 15. 13:55,92 2:12,14 15. 3,03
7 11:23:28,33 15. 16:05,62 2:09,70 15. 0,59
8 11:25:38,15 15. 18:15,44 2:09,82 15. 0,71
9 11:27:49,42 15. 20:26,71 2:11,27 15. 2,17

16. 125 Lukáš LABANSKÝ Kôl: 9 Čas:
1 11:10:25,09 19. 3:02,38 3:02,38 19. 55,24
2 11:12:36,45 18. 5:13,74 2:11,35 18. 4,21
3 11:14:49,99 17. 7:27,28 2:13,54 17. 6,40
4 11:17:04,90 17. 9:42,19 2:14,91 17. 7,77
5 11:19:17,62 17. 11:54,91 2:12,71 17. 5,57
6 11:21:40,89 16. 14:18,18 2:23,27 16. 16,13
7 11:23:50,74 16. 16:28,03 2:09,84 16. 2,70
8 11:26:02,66 16. 18:39,95 2:11,92 16. 4,78
9 11:28:09,80 16. 20:47,09 2:07,14 16. 0,00
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17. 111 Samko MIKULA Kôl: 9 Čas:
1 11:10:28,68 20. 3:05,97 3:05,97 20. 56,12
2 11:12:41,45 20. 5:18,74 2:12,77 20. 2,92
3 11:15:04,20 20. 7:41,49 2:22,75 20. 12,90
4 11:17:19,26 19. 9:56,55 2:15,05 19. 5,20
5 11:19:31,53 18. 12:08,82 2:12,27 18. 2,42
6 11:21:42,03 18. 14:19,32 2:10,49 18. 0,64
7 11:23:54,63 17. 16:31,92 2:12,60 17. 2,75
8 11:26:04,78 17. 18:42,07 2:10,15 17. 0,30
9 11:28:14,63 17. 20:51,92 2:09,85 17. 0,00

18. 550 Bruno RODANIČ Kôl: 9 Čas:
1 11:10:24,10 18. 3:01,39 3:01,39 18. 50,96
2 11:12:38,94 19. 5:16,23 2:14,84 19. 4,41
3 11:15:03,77 19. 7:41,06 2:24,82 19. 14,39
4 11:17:18,55 18. 9:55,84 2:14,78 18. 4,35
5 11:19:33,44 19. 12:10,73 2:14,88 19. 4,45
6 11:21:44,05 19. 14:21,34 2:10,60 19. 0,17
7 11:23:57,13 18. 16:34,42 2:13,08 18. 2,65
8 11:26:08,06 18. 18:45,35 2:10,93 18. 0,50
9 11:28:18,49 18. 20:55,78 2:10,43 18. 0,00

19. 58 Veronika TUHRINSKÁ Kôl: 9 Čas:
1 11:09:59,23 14. 2:36,52 2:36,52 14. 21,36
2 11:12:15,82 14. 4:53,11 2:16,59 14. 1,43
3 11:14:32,45 15. 7:09,74 2:16,62 15. 1,47
4 11:16:53,18 15. 9:30,47 2:20,73 15. 5,57
5 11:19:15,12 16. 11:52,41 2:21,93 16. 6,78
6 11:21:40,91 17. 14:18,20 2:25,78 17. 10,63
7 11:24:08,69 19. 16:45,98 2:27,78 19. 12,62
8 11:26:27,87 19. 19:05,16 2:19,17 19. 4,02
9 11:28:43,02 19. 21:20,31 2:15,15 19. 0,00

20. 17 Simon PLICHTA Kôl: 9 Čas:
1 11:10:32,06 21. 3:09,35 3:09,35 21. 53,33
2 11:12:51,93 21. 5:29,22 2:19,87 21. 3,86
3 11:15:10,16 21. 7:47,45 2:18,22 21. 2,21
4 11:17:29,47 21. 10:06,76 2:19,30 21. 3,29
5 11:19:49,59 21. 12:26,88 2:20,12 21. 4,11
6 11:22:08,94 21. 14:46,23 2:19,35 21. 3,34
7 11:24:27,21 21. 17:04,50 2:18,26 21. 2,25
8 11:26:43,22 20. 19:20,51 2:16,01 20. 0,00
9 11:29:05,08 20. 21:42,37 2:21,86 20. 5,85

21. 35 Klaudia IMRICHOVÁ Kôl: 9 Čas:
1 11:10:07,29 16. 2:44,58 2:44,58 16. 25,19
2 11:12:35,82 17. 5:13,11 2:28,52 17. 9,13
3 11:15:03,06 18. 7:40,35 2:27,23 18. 7,84
4 11:17:24,01 20. 10:01,30 2:20,94 20. 1,55
5 11:19:44,53 20. 12:21,82 2:20,52 20. 1,13
6 11:22:04,24 20. 14:41,53 2:19,71 20. 0,32
7 11:24:25,82 20. 17:03,11 2:21,58 20. 2,19
8 11:26:45,21 21. 19:22,50 2:19,39 21. 0,00
9 11:29:07,00 21. 21:44,29 2:21,78 21. 2,39

AMATÉR JUNIOR

1. 610 Lukáš FERTAĽ Kôl: 6 Čas:
1 11:39:34,87 1. 3:48,76 3:48,76 1. 0,00
2 11:43:33,19 1. 7:47,08 3:58,32 1. 9,56
3 11:47:31,09 1. 11:44,98 3:57,89 1. 9,13
4 11:51:28,81 1. 15:42,70 3:57,71 1. 8,95
5 11:55:30,40 1. 19:44,29 4:01,59 1. 12,83
6 11:59:33,76 1. 23:47,65 4:03,36 1. 14,60

2. 75 Patrik IMRICH Kôl: 6 Čas:
1 11:39:36,95 2. 3:50,84 3:50,84 2. 0,00
2 11:43:33,77 2. 7:47,66 3:56,82 2. 5,97
3 11:47:31,76 2. 11:45,65 3:57,98 2. 7,13
4 11:51:33,85 2. 15:47,74 4:02,09 2. 11,24
5 11:55:31,67 2. 19:45,56 3:57,81 2. 6,97
6 11:59:48,94 2. 24:02,83 4:17,27 2. 26,42

3. 26 Šimon ŠVEDA Kôl: 6 Čas:
1 11:39:39,99 3. 3:53,88 3:53,88 3. 0,00
2 11:43:40,47 3. 7:54,36 4:00,48 3. 6,60
3 11:47:43,06 3. 11:56,95 4:02,58 3. 8,70
4 11:51:44,11 3. 15:58,00 4:01,05 3. 7,17
5 11:55:50,76 3. 20:04,65 4:06,64 3. 12,76
6 11:59:54,55 3. 24:08,44 4:03,78 3. 9,90

4. 197 Adam OLŠINÁR Kôl: 6 Čas:
1 11:39:46,66 5. 4:00,55 4:00,55 5. 0,74
2 11:43:52,09 4. 8:05,98 4:05,42 4. 5,61
3 11:47:54,59 4. 12:08,48 4:02,50 4. 2,69
4 11:51:59,31 4. 16:13,20 4:04,71 4. 4,91
5 11:55:59,12 4. 20:13,01 3:59,80 4. 0,00
6 11:59:59,47 4. 24:13,36 4:00,35 4. 0,54

5. 577 Marek TARTAĽ Kôl: 6 Čas:
1 11:39:44,28 4. 3:58,17 3:58,17 4. 0,00
2 11:43:55,99 5. 8:09,88 4:11,70 5. 13,53
3 11:48:10,69 5. 12:24,58 4:14,69 5. 16,52
4 11:52:23,20 5. 16:37,09 4:12,51 5. 14,33
5 11:56:34,38 5. 20:48,27 4:11,17 5. 13,00
6 12:00:49,56 5. 25:03,45 4:15,17 5. 16,99

6. 169 Tomáš LIČÁK Kôl: 6 Čas:
1 11:40:03,12 8. 4:17,01 4:17,01 8. 11,79
2 11:44:12,49 8. 8:26,38 4:09,37 8. 4,15
3 11:48:17,71 6. 12:31,60 4:05,21 6. 0,00
4 11:52:33,79 6. 16:47,68 4:16,08 6. 10,86
5 11:56:41,55 6. 20:55,44 4:07,76 6. 2,54
6 12:00:55,88 6. 25:09,77 4:14,33 6. 9,11

7. 236 Lukáš ČORBA Kôl: 6 Čas:
1 11:40:05,83 10. 4:19,72 4:19,72 10. 10,74
2 11:44:17,92 9. 8:31,81 4:12,09 9. 3,10
3 11:48:29,60 9. 12:43,49 4:11,68 9. 2,69
4 11:52:38,59 8. 16:52,48 4:08,98 8. 0,00
5 11:56:48,45 7. 21:02,34 4:09,86 7. 0,87
6 12:00:57,48 7. 25:11,37 4:09,03 7. 0,04
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8. 92 Slavomír GAĽA Kôl: 6 Čas:
1 11:40:11,35 12. 4:25,24 4:25,24 12. 13,78
2 11:44:30,48 10. 8:44,37 4:19,12 10. 7,66
3 11:48:42,27 10. 12:56,16 4:11,79 10. 0,32
4 11:52:54,83 9. 17:08,72 4:12,55 9. 1,09
5 11:57:06,84 9. 21:20,73 4:12,01 9. 0,55
6 12:01:18,31 8. 25:32,20 4:11,46 8. 0,00

9. 263 Erik JAKUBÍK Kôl: 6 Čas:
1 11:39:49,01 6. 4:02,90 4:02,90 6. 0,00
2 11:44:04,85 6. 8:18,74 4:15,84 6. 12,94
3 11:48:22,95 7. 12:36,84 4:18,10 7. 15,19
4 11:52:34,59 7. 16:48,48 4:11,63 7. 8,72
5 11:57:05,95 8. 21:19,84 4:31,36 8. 28,46
6 12:01:27,70 9. 25:41,59 4:21,75 9. 18,85

10. 238 Robert MACÁK Kôl: 6 Čas:
1 11:39:55,52 7. 4:09,41 4:09,41 7. 0,00
2 11:44:11,02 7. 8:24,91 4:15,50 7. 6,08
3 11:48:28,25 8. 12:42,14 4:17,23 8. 7,81
4 11:53:00,37 10. 17:14,26 4:32,11 10. 22,69
5 11:57:18,40 10. 21:32,29 4:18,03 10. 8,61
6 12:01:40,81 10. 25:54,70 4:22,40 10. 12,99

11. 97 Matej TROJČÁK Kôl: 6 Čas:
1 11:40:34,55 15. 4:48,44 4:48,44 16. 33,34
2 11:44:51,15 14. 9:05,04 4:16,60 14. 1,50
3 11:49:10,80 13. 13:24,69 4:19,65 13. 4,55
4 11:53:30,44 12. 17:44,33 4:19,63 12. 4,53
5 11:57:47,34 11. 22:01,23 4:16,90 11. 1,80
6 12:02:02,45 11. 26:16,34 4:15,10 11. 0,00

12. 590 Dalibor MRUK Kôl: 6 Čas:
1 11:40:04,56 9. 4:18,45 4:18,45 9. 0,00
2 11:44:36,04 11. 8:49,93 4:31,47 11. 13,01
3 11:49:02,19 11. 13:16,08 4:26,15 11. 7,69
4 11:53:26,80 11. 17:40,69 4:24,60 11. 6,15
5 11:57:49,61 12. 22:03,50 4:22,80 12. 4,35
6 12:02:12,76 12. 26:26,65 4:23,15 12. 4,69

13. 20 Michal KOČIŠ Kôl: 6 Čas:
1 11:40:40,78 18. 4:54,67 4:54,67 19. 38,99
2 11:44:56,46 15. 9:10,35 4:15,67 16. 0,00
3 11:49:17,55 15. 13:31,44 4:21,09 15. 5,41
4 11:53:34,52 13. 17:48,41 4:16,96 13. 1,28
5 11:57:53,46 13. 22:07,35 4:18,94 13. 3,26
6 12:02:14,29 13. 26:28,18 4:20,82 13. 5,14

14. 9 Štefan ZÁHRADNÍK Kôl: 6 Čas:
1 11:40:08,99 11. 4:22,88 4:22,88 11. 0,00
2 11:44:38,42 12. 8:52,31 4:29,43 12. 6,55
3 11:49:06,38 12. 13:20,27 4:27,96 12. 5,08
4 11:53:34,54 14. 17:48,43 4:28,16 14. 5,28
5 11:58:03,16 14. 22:17,05 4:28,61 14. 5,73
6 12:02:33,22 14. 26:47,11 4:30,05 14. 7,17

15. 126 Tomáš LABANSKÝ Kôl: 6 Čas:
1 11:40:23,17 14. 4:37,06 4:37,06 15. 14,31
2 11:44:45,93 13. 8:59,82 4:22,75 13. 0,00
3 11:49:13,99 14. 13:27,88 4:28,05 14. 5,30
4 11:53:42,55 15. 17:56,44 4:28,56 15. 5,81
5 11:58:06,54 15. 22:20,43 4:23,98 16. 1,23
6 12:02:38,45 15. 26:52,34 4:31,91 15. 9,15

16. 516 Lukaš VOJTÁNEK Kôl: 6 Čas:
1 11:40:36,03 17. 4:49,92 4:49,92 18. 27,14
2 11:45:06,17 17. 9:20,06 4:30,13 18. 7,35
3 11:49:28,95 16. 13:42,84 4:22,78 17. 0,00
4 11:53:54,54 16. 18:08,43 4:25,58 17. 2,80
5 11:58:17,50 16. 22:31,39 4:22,95 17. 0,17
6 12:02:45,22 16. 26:59,11 4:27,72 16. 4,93

17. 519 Peter ADAM Kôl: 6 Čas:
1 11:40:53,51 22. 5:07,40 5:07,40 23. 45,92
2 11:45:24,90 21. 9:38,79 4:31,38 22. 9,90
3 11:49:48,31 19. 14:02,20 4:23,41 20. 1,92
4 11:54:09,79 19. 18:23,68 4:21,48 20. 0,00
5 11:58:32,72 18. 22:46,61 4:22,92 19. 1,43
6 12:03:02,35 17. 27:16,24 4:29,63 17. 8,14

18. 69 Marko TOMKO Kôl: 6 Čas:
1 11:40:43,05 19. 4:56,94 4:56,94 20. 37,30
2 11:45:14,78 18. 9:28,67 4:31,73 19. 12,09
3 11:49:35,49 18. 13:49,38 4:20,70 19. 1,07
4 11:54:00,59 17. 18:14,48 4:25,10 18. 5,46
5 11:58:20,23 17. 22:34,12 4:19,63 18. 0,00
6 12:03:02,98 18. 27:16,87 4:42,75 18. 23,11

19. 11 Richard BIALKO Kôl: 6 Čas:
1 11:41:01,88 23. 5:15,77 5:15,77 24. 54,98
2 11:45:29,58 22. 9:43,47 4:27,69 23. 6,90
3 11:49:58,19 20. 14:12,08 4:28,61 21. 7,82
4 11:54:18,98 20. 18:32,87 4:20,78 21. 0,00
5 11:58:50,45 19. 23:04,34 4:31,46 20. 10,68
6 12:03:46,67 19. 28:00,56 4:56,22 19. 35,43

20. 380 Peter HADAC Kôl: 6 Čas:
1 11:40:44,64 21. 4:58,53 4:58,53 22. 21,21
2 11:45:24,67 20. 9:38,56 4:40,03 21. 2,71
3 11:50:01,99 22. 14:15,88 4:37,31 23. 0,00
4 11:54:46,63 22. 19:00,52 4:44,64 23. 7,32
5 11:59:25,20 21. 23:39,09 4:38,57 22. 1,25
6 12:04:09,33 20. 28:23,22 4:44,12 20. 6,81

21. 353 Dominik ŠTEFAN Kôl: 6 Čas:
1 11:40:35,40 16. 4:49,29 4:49,29 17. 9,65
2 11:45:17,79 19. 9:31,68 4:42,38 20. 2,74
3 11:50:01,13 21. 14:15,02 4:43,33 22. 3,69
4 11:54:44,73 21. 18:58,62 4:43,60 22. 3,96
5 11:59:24,37 20. 23:38,26 4:39,64 21. 0,00
6 12:04:17,36 21. 28:31,25 4:52,98 21. 13,34
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22. 162 Daniel KANDRÁČ Kôl: 6 Čas:
1 11:40:21,24 13. 4:35,13 4:35,13 13. 2,53
2 11:45:00,64 16. 9:14,53 4:39,39 17. 6,78
3 11:49:35,00 17. 13:48,89 4:34,36 18. 1,76
4 11:54:07,61 18. 18:21,50 4:32,60 19. 0,00
5 11:59:29,00 22. 23:42,89 5:21,39 23. 48,78
6 12:04:19,35 22. 28:33,24 4:50,35 22. 17,74

23. 163 René EPERJEŠI Kôl: 5 Čas:
1 11:40:43,65 20. 4:57,54 4:57,54 21. 17,67
2 11:45:30,52 23. 9:44,41 4:46,86 24. 6,99
3 11:50:16,77 23. 14:30,66 4:46,25 24. 6,37
4 11:54:56,64 23. 19:10,53 4:39,87 24. 0,00
5 11:59:39,69 23. 23:53,58 4:43,04 24. 3,17

24. 304 Kristián TOMŠU Kôl: 5 Čas:
1 11:41:08,79 24. 5:22,68 5:22,68 25. 23,41
2 11:46:09,83 24. 10:23,72 5:01,03 25. 1,75
3 11:51:10,18 24. 15:24,07 5:00,34 25. 1,06
4 11:56:09,45 24. 20:23,34 4:59,27 25. 0,00
5 12:01:33,01 24. 25:46,90 5:23,55 25. 24,28

25. 472 Pavol JAKUBÍK Kôl: 4 Čas:
1 11:41:34,07 25. 5:47,96 5:47,96 26. 3,51
2 11:47:18,51 25. 11:32,40 5:44,44 26. 0,00
3 11:53:14,08 25. 17:27,97 5:55,56 26. 11,11
4 11:59:35,94 25. 23:49,83 6:21,86 26. 37,41

AMATÉR

1. 27 Jozef STRAKA Kôl: 5 Čas:
1 13:08:07,84 4. 4:13,86 4:13,86 4. 2,06
2 13:12:21,20 2. 8:27,22 4:13,36 2. 1,55
3 13:16:38,64 2. 12:44,66 4:17,43 2. 5,62
4 13:20:50,45 1. 16:56,47 4:11,80 1. 0,00
5 13:25:05,16 1. 21:11,18 4:14,70 1. 2,89

2. 40 Matúš BOSÁK Kôl: 5 Čas:
1 13:08:18,32 6. 4:24,34 4:24,34 6. 12,40
2 13:12:30,26 4. 8:36,28 4:11,93 4. 0,00
3 13:16:42,82 3. 12:48,84 4:12,55 3. 0,62
4 13:21:00,29 2. 17:06,31 4:17,47 2. 5,53
5 13:25:15,36 2. 21:21,38 4:15,07 2. 3,13

3. 223 László RADI Kôl: 5 Čas:
1 13:07:58,64 1. 4:04,66 4:04,66 1. 0,00
2 13:12:18,04 1. 8:24,06 4:19,40 1. 14,73
3 13:16:38,46 1. 12:44,48 4:20,41 1. 15,74
4 13:21:05,10 3. 17:11,12 4:26,64 3. 21,97
5 13:25:29,50 3. 21:35,52 4:24,40 3. 19,74

4. 313 Patrik DUTKO Kôl: 5 Čas:
1 13:08:04,26 3. 4:10,28 4:10,28 3. 0,00
2 13:12:25,22 3. 8:31,24 4:20,96 3. 10,67
3 13:16:48,24 4. 12:54,26 4:23,02 4. 12,73
4 13:21:09,93 4. 17:15,95 4:21,68 4. 11,40
5 13:25:30,66 4. 21:36,68 4:20,72 4. 10,44

5. 262 Radovan ANTUŠ Kôl: 5 Čas:
1 13:08:34,33 11. 4:40,35 4:40,35 11. 29,81
2 13:12:54,10 8. 9:00,12 4:19,77 8. 9,22
3 13:17:07,61 7. 13:13,63 4:13,50 7. 2,95
4 13:21:18,15 6. 17:24,17 4:10,54 6. 0,00
5 13:25:30,90 5. 21:36,92 4:12,74 5. 2,19

6. 100 Gabriel KAČO Kôl: 5 Čas:
1 13:07:59,02 2. 4:05,04 4:05,04 2. 0,00
2 13:12:34,13 5. 8:40,15 4:35,10 5. 30,05
3 13:16:56,29 5. 13:02,31 4:22,16 5. 17,11
4 13:21:17,24 5. 17:23,26 4:20,94 5. 15,90
5 13:25:40,82 6. 21:46,84 4:23,57 6. 18,52

7. 568 Tomáš HORVÁTH Kôl: 5 Čas:
1 13:08:16,09 5. 4:22,11 4:22,11 5. 0,00
2 13:12:41,18 6. 8:47,20 4:25,09 6. 2,97
3 13:17:05,90 6. 13:11,92 4:24,71 6. 2,60
4 13:21:29,52 7. 17:35,54 4:23,61 7. 1,50
5 13:25:55,10 7. 22:01,12 4:25,58 7. 3,46

8. 653 Luboš KOLESÁR Kôl: 5 Čas:
1 13:08:22,71 7. 4:28,73 4:28,73 7. 7,48
2 13:12:53,46 7. 8:59,48 4:30,75 7. 9,50
3 13:17:18,15 8. 13:24,17 4:24,68 8. 3,43
4 13:21:42,70 8. 17:48,72 4:24,55 8. 3,30
5 13:26:03,95 8. 22:09,97 4:21,25 8. 0,00

9. 555 Dávid ŠOTT Kôl: 5 Čas:
1 13:08:45,01 17. 4:51,03 4:51,03 17. 34,30
2 13:13:10,81 12. 9:16,83 4:25,79 12. 9,06
3 13:17:29,31 9. 13:35,33 4:18,49 9. 1,76
4 13:21:46,04 9. 17:52,06 4:16,73 9. 0,00
5 13:26:04,55 9. 22:10,57 4:18,50 9. 1,77

10. 162 Stanislav DZURISKO Kôl: 5 Čas:
1 13:08:44,02 16. 4:50,04 4:50,04 16. 37,42
2 13:13:13,29 14. 9:19,31 4:29,27 14. 16,65
3 13:17:41,30 12. 13:47,32 4:28,00 12. 15,39
4 13:22:05,17 11. 18:11,19 4:23,86 11. 11,24
5 13:26:17,79 10. 22:23,81 4:12,61 10. 0,00

11. 277 Erik CHOVANEC Kôl: 5 Čas:
1 13:08:37,81 14. 4:43,83 4:43,83 14. 26,31
2 13:13:10,12 11. 9:16,14 4:32,30 11. 14,78
3 13:17:36,42 11. 13:42,44 4:26,30 11. 8,78
4 13:22:04,19 10. 18:10,21 4:27,77 10. 10,25
5 13:26:21,71 11. 22:27,73 4:17,51 11. 0,00

12. 386 Matúš MAČEJOVSKÝ Kôl: 5 Čas:
1 13:08:47,60 19. 4:53,62 4:53,62 19. 32,45
2 13:13:24,34 16. 9:30,36 4:36,74 16. 15,57
3 13:17:51,72 15. 13:57,74 4:27,37 15. 6,21
4 13:22:19,95 13. 18:25,97 4:28,23 13. 7,06
5 13:26:41,11 12. 22:47,13 4:21,16 12. 0,00
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13. 891 Martin KURILLA Kôl: 5 Čas:
1 13:08:26,84 8. 4:32,86 4:32,86 8. 0,71
2 13:12:59,00 9. 9:05,02 4:32,15 9. 0,00
3 13:17:35,87 10. 13:41,89 4:36,87 10. 4,71
4 13:22:16,08 12. 18:22,10 4:40,21 12. 8,05
5 13:26:48,62 13. 22:54,64 4:32,53 13. 0,38

14. 227 Dávid ŠESTÁK Kôl: 5 Čas:
1 13:08:32,91 10. 4:38,93 4:38,93 10. 7,98
2 13:13:12,50 13. 9:18,52 4:39,59 13. 8,64
3 13:17:47,03 14. 13:53,05 4:34,52 14. 3,57
4 13:22:22,59 14. 18:28,61 4:35,55 14. 4,60
5 13:26:53,54 14. 22:59,56 4:30,95 14. 0,00

15. 260 Stanislav TAKÁČ Kôl: 5 Čas:
1 13:08:46,50 18. 4:52,52 4:52,52 18. 26,41
2 13:13:30,34 18. 9:36,36 4:43,83 18. 17,73
3 13:17:58,31 17. 14:04,33 4:27,97 17. 1,86
4 13:22:28,23 15. 18:34,25 4:29,91 15. 3,81
5 13:26:54,33 15. 23:00,35 4:26,10 15. 0,00

16. 110 Martin BAGI Kôl: 5 Čas:
1 13:08:37,09 13. 4:43,11 4:43,11 13. 12,81
2 13:13:19,99 15. 9:26,01 4:42,89 15. 12,59
3 13:17:55,50 16. 14:01,52 4:35,51 16. 5,21
4 13:22:32,05 16. 18:38,07 4:36,55 16. 6,25
5 13:27:02,35 16. 23:08,37 4:30,30 16. 0,00

17. 266 Tadeáš BENKA Kôl: 5 Čas:
1 13:08:30,68 9. 4:36,70 4:36,70 9. 1,81
2 13:13:08,25 10. 9:14,27 4:37,57 10. 2,68
3 13:17:43,13 13. 13:49,15 4:34,88 13. 0,00
4 13:22:43,90 17. 18:49,92 5:00,76 17. 25,87
5 13:27:24,17 17. 23:30,19 4:40,27 17. 5,38

18. 897 Lukáš SEMAN Kôl: 5 Čas:
1 13:08:43,47 15. 4:49,49 4:49,49 15. 15,07
2 13:13:35,20 19. 9:41,22 4:51,73 19. 17,30
3 13:18:13,72 19. 14:19,74 4:38,51 19. 4,09
4 13:22:48,14 19. 18:54,16 4:34,42 19. 0,00
5 13:27:24,92 18. 23:30,94 4:36,78 18. 2,36

19. 457 Kristián OREČNÝ Kôl: 5 Čas:
1 13:08:36,05 12. 4:42,07 4:42,07 12. 6,26
2 13:13:29,78 17. 9:35,80 4:53,73 17. 17,92
3 13:18:11,52 18. 14:17,54 4:41,74 18. 5,93
4 13:22:47,33 18. 18:53,35 4:35,80 18. 0,00
5 13:27:32,37 19. 23:38,39 4:45,03 19. 9,22

20. 194 Michal POLÁK Kôl: 5 Čas:
1 13:08:58,75 23. 5:04,77 5:04,77 23. 32,90
2 13:13:45,40 22. 9:51,42 4:46,64 22. 14,77
3 13:18:27,27 22. 14:33,29 4:41,87 22. 9,99
4 13:22:59,15 20. 19:05,17 4:31,87 20. 0,00
5 13:27:38,47 20. 23:44,49 4:39,32 20. 7,44

21. 456 Tomáš VARGOŠKO Kôl: 5 Čas:
1 13:09:10,16 24. 5:16,18 5:16,18 24. 41,39
2 13:13:49,27 23. 9:55,29 4:39,11 23. 4,32
3 13:18:28,27 23. 14:34,29 4:39,00 23. 4,21
4 13:23:06,41 21. 19:12,43 4:38,13 21. 3,34
5 13:27:41,20 21. 23:47,22 4:34,78 21. 0,00

22. 139 Peter GAJDOŠ Kôl: 5 Čas:
1 13:08:54,83 21. 5:00,85 5:00,85 21. 21,01
2 13:13:41,99 21. 9:48,01 4:47,16 21. 7,31
3 13:18:26,81 21. 14:32,83 4:44,82 21. 4,98
4 13:23:09,75 22. 19:15,77 4:42,93 22. 3,09
5 13:27:49,59 22. 23:55,61 4:39,84 22. 0,00

23. 229 Patrik JASŇÁK Kôl: 5 Čas:
1 13:09:13,39 27. 5:19,41 5:19,41 27. 41,13
2 13:13:51,67 25. 9:57,69 4:38,27 25. 0,00
3 13:18:30,04 24. 14:36,06 4:38,37 24. 0,10
4 13:23:18,04 23. 19:24,06 4:47,99 23. 9,71
5 13:28:02,79 23. 24:08,81 4:44,75 23. 6,47

24. 475 Pavol VIRBA Kôl: 5 Čas:
1 13:09:12,69 26. 5:18,71 5:18,71 26. 41,68
2 13:14:08,93 27. 10:14,95 4:56,23 27. 19,19
3 13:18:49,43 26. 14:55,45 4:40,50 26. 3,46
4 13:23:34,42 24. 19:40,44 4:44,99 24. 7,96
5 13:28:11,46 24. 24:17,48 4:37,03 24. 0,00

25. 717 Peter KOLCUN Kôl: 5 Čas:
1 13:08:57,89 22. 5:03,91 5:03,91 22. 14,99
2 13:13:50,26 24. 9:56,28 4:52,36 24. 3,44
3 13:18:45,71 25. 14:51,73 4:55,45 25. 6,52
4 13:23:36,48 25. 19:42,50 4:50,77 25. 1,84
5 13:28:25,41 25. 24:31,43 4:48,92 25. 0,00

26. 481 Slavomír ŠIMKO Kôl: 5 Čas:
1 13:09:19,90 28. 5:25,92 5:25,92 28. 40,46
2 13:14:12,12 28. 10:18,14 4:52,21 28. 6,75
3 13:19:00,34 27. 15:06,36 4:48,21 27. 2,75
4 13:23:45,80 26. 19:51,82 4:45,46 26. 0,00
5 13:28:39,96 26. 24:45,98 4:54,16 26. 8,69

27. 214 Ľuboslav GAĽA Kôl: 5 Čas:
1 13:09:24,16 30. 5:30,18 5:30,18 30. 42,11
2 13:14:22,32 29. 10:28,34 4:58,15 29. 10,08
3 13:19:12,42 28. 15:18,44 4:50,10 28. 2,02
4 13:24:00,49 27. 20:06,51 4:48,07 27. 0,00
5 13:28:53,20 27. 24:59,22 4:52,70 27. 4,62

28. 388 Šimon ŠULÍK Kôl: 5 Čas:
1 13:09:11,58 25. 5:17,60 5:17,60 25. 26,25
2 13:14:08,09 26. 10:14,11 4:56,51 26. 5,16
3 13:19:15,84 29. 15:21,86 5:07,74 29. 16,39
4 13:24:14,73 29. 20:20,75 4:58,89 29. 7,54
5 13:29:06,08 28. 25:12,10 4:51,34 28. 0,00
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29. 810 Jakub MIKLUŠČÁK Kôl: 5 Čas:
1 13:09:23,66 29. 5:29,68 5:29,68 29. 35,39
2 13:14:25,03 30. 10:31,05 5:01,37 30. 7,07
3 13:19:26,67 30. 15:32,69 5:01,64 30. 7,34
4 13:24:25,86 30. 20:31,88 4:59,18 30. 4,89
5 13:29:20,15 29. 25:26,17 4:54,29 29. 0,00

30. 100 Jakub KUBIZNIAK Kôl: 5 Čas:
1 13:08:50,29 20. 4:56,31 4:56,31 20. 16,16
2 13:13:37,97 20. 9:43,99 4:47,67 20. 7,53
3 13:18:18,11 20. 14:24,13 4:40,14 20. 0,00
4 13:24:06,71 28. 20:12,73 5:48,59 28. 1:08,45
5 13:29:23,13 30. 25:29,15 5:16,41 30. 36,27

VETERÁN + SUPERVETERÁN

1. 448 Ľubomír IMRICH Kôl: 6 Čas:
1 13:38:18,57 2. 4:00,63 4:00,63 2. 0,00
2 13:42:19,24 2. 8:01,30 4:00,66 2. 0,02
3 13:46:21,49 1. 12:03,55 4:02,25 1. 1,61
4 13:50:22,30 1. 16:04,36 4:00,81 1. 0,18
5 13:54:24,93 1. 20:06,99 4:02,62 1. 1,98
6 13:58:28,80 1. 24:10,86 4:03,87 1. 3,23

2. 97 Jaroslav SUCHARDA Kôl: 6 Čas:
1 13:38:09,24 1. 3:51,30 3:51,30 1. 0,00
2 13:42:15,28 1. 7:57,34 4:06,03 1. 14,72
3 13:46:28,84 2. 12:10,90 4:13,56 2. 22,25
4 13:50:45,81 2. 16:27,87 4:16,96 2. 25,65
5 13:54:59,98 2. 20:42,04 4:14,17 2. 22,86
6 13:59:18,36 2. 25:00,42 4:18,37 2. 27,07

3. 5 Martin MACH Kôl: 6 Čas:
1 13:38:26,17 4. 4:08,23 4:08,23 4. 0,00
2 13:42:39,58 4. 8:21,64 4:13,41 4. 5,18
3 13:46:53,77 3. 12:35,83 4:14,19 3. 5,96
4 13:51:13,11 3. 16:55,17 4:19,33 3. 11,10
5 13:55:34,33 3. 21:16,39 4:21,22 3. 12,99
6 13:59:51,43 3. 25:33,49 4:17,10 3. 8,87

4. 544 Jaroslav PAVELČÁK Kôl: 6 Čas:
1 13:38:22,67 3. 4:04,73 4:04,73 3. 0,00
2 13:42:38,98 3. 8:21,04 4:16,31 3. 11,58
3 13:47:00,03 4. 12:42,09 4:21,05 4. 16,31
4 13:51:19,64 4. 17:01,70 4:19,60 4. 14,87
5 13:55:37,44 4. 21:19,50 4:17,80 4. 13,06
6 13:59:53,40 4. 25:35,46 4:15,95 4. 11,22

5. 85 Slavo SIRKO Kôl: 6 Čas:
1 13:38:32,93 5. 4:14,99 4:14,99 5. 0,00
2 13:42:53,48 5. 8:35,54 4:20,54 5. 5,54
3 13:47:11,20 5. 12:53,26 4:17,71 5. 2,71
4 13:51:30,00 5. 17:12,06 4:18,80 5. 3,80
5 13:55:45,08 5. 21:27,14 4:15,08 5. 0,08
6 14:00:01,56 5. 25:43,62 4:16,48 5. 1,48

6. 428 Radomír MATHÉ Kôl: 6 Čas:
1 13:38:42,17 6. 4:24,23 4:24,23 6. 0,00
2 13:43:07,73 6. 8:49,79 4:25,55 6. 1,31
3 13:47:32,72 6. 13:14,78 4:24,98 6. 0,75
4 13:52:00,05 6. 17:42,11 4:27,33 6. 3,09
5 13:56:24,90 6. 22:06,96 4:24,85 6. 0,61
6 14:00:51,93 6. 26:33,99 4:27,03 6. 2,79

7. 21 Anton BALÁŽ Kôl: 6 Čas:
1 13:38:53,28 7. 4:35,34 4:35,34 7. 10,84
2 13:43:23,61 7. 9:05,67 4:30,33 7. 5,83
3 13:47:48,11 7. 13:30,17 4:24,50 7. 0,00
4 13:52:16,56 7. 17:58,62 4:28,44 7. 3,94
5 13:56:46,54 7. 22:28,60 4:29,98 7. 5,48
6 14:01:18,36 7. 27:00,42 4:31,81 7. 7,31

8. 772 Róbert TOMÁŠ Kôl: 6 Čas:
1 13:38:57,03 9. 4:39,09 4:39,09 9. 11,29
2 13:43:24,84 8. 9:06,90 4:27,80 8. 0,00
3 13:47:52,67 8. 13:34,73 4:27,82 8. 0,02
4 13:52:24,45 8. 18:06,51 4:31,78 8. 3,97
5 13:56:54,36 8. 22:36,42 4:29,91 8. 2,10
6 14:01:26,08 8. 27:08,14 4:31,72 8. 3,91

9. 222 Štefan ZÁHRADNÍK Kôl: 6 Čas:
1 13:39:56,56 15. 5:38,62 5:38,62 15. 1:19,17
2 13:44:22,75 12. 10:04,81 4:26,18 12. 6,74
3 13:48:43,80 10. 14:25,86 4:21,05 10. 1,60
4 13:53:03,61 10. 18:45,67 4:19,81 10. 0,36
5 13:57:23,06 10. 23:05,12 4:19,44 10. 0,00
6 14:01:42,78 9. 27:24,84 4:19,72 9. 0,28

10. 669 Peter ŠŤASTNÝ Kôl: 6 Čas:
1 13:38:56,58 8. 4:38,64 4:38,64 8. 5,36
2 13:43:34,58 9. 9:16,64 4:37,99 9. 4,71
3 13:48:13,16 9. 13:55,22 4:38,58 9. 5,30
4 13:52:46,88 9. 18:28,94 4:33,71 9. 0,43
5 13:57:20,16 9. 23:02,22 4:33,28 9. 0,00
6 14:01:56,06 10. 27:38,12 4:35,90 10. 2,62

11. 83 Peter GONDA Kôl: 6 Čas:
1 13:39:58,36 16. 5:40,42 5:40,42 16. 1:13,35
2 13:44:25,74 13. 10:07,80 4:27,37 13. 0,30
3 13:48:52,81 12. 14:34,87 4:27,07 12. 0,00
4 13:53:20,59 11. 19:02,65 4:27,78 11. 0,71
5 13:57:52,59 11. 23:34,65 4:32,00 11. 4,93
6 14:02:22,05 11. 28:04,11 4:29,45 11. 2,38

12. 550 Peter LESKOVJANSKÝ ST. Kôl: 6 Čas:
1 13:40:04,44 17. 5:46,50 5:46,50 17. 1:13,99
2 13:44:39,54 16. 10:21,60 4:35,09 16. 2,59
3 13:49:15,15 14. 14:57,21 4:35,61 14. 3,10
4 13:53:49,63 13. 19:31,69 4:34,47 13. 1,97
5 13:58:22,13 13. 24:04,19 4:32,50 13. 0,00
6 14:03:02,93 12. 28:44,99 4:40,79 12. 8,29
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13. 791 Slavomír TKÁČ Kôl: 6 Čas:
1 13:39:03,17 10. 4:45,23 4:45,23 10. 6,76
2 13:44:03,80 10. 9:45,86 5:00,62 10. 22,16
3 13:48:49,29 11. 14:31,35 4:45,48 11. 7,02
4 13:53:30,30 12. 19:12,36 4:41,01 12. 2,54
5 13:58:08,77 12. 23:50,83 4:38,46 12. 0,00
6 14:03:17,55 13. 28:59,61 5:08,77 13. 30,30

14. 324 Gabriel TRÉFA Kôl: 5 Čas:
1 13:39:43,72 14. 5:25,78 5:25,78 14. 46,84
2 13:44:26,57 14. 10:08,63 4:42,84 14. 3,90
3 13:49:11,03 13. 14:53,09 4:44,45 13. 5,51
4 13:53:49,97 14. 19:32,03 4:38,94 14. 0,00
5 13:58:33,29 14. 24:15,35 4:43,31 14. 4,37

15. 533 Radovan ČARNÝ Kôl: 5 Čas:
1 13:39:30,07 11. 5:12,13 5:12,13 11. 26,02
2 13:44:20,67 11. 10:02,73 4:50,60 11. 4,49
3 13:49:22,28 15. 15:04,34 5:01,61 15. 15,50
4 13:54:08,39 15. 19:50,45 4:46,10 15. 0,00
5 13:58:56,02 15. 24:38,08 4:47,62 15. 1,52

16. 109 Miroslav PENTRÁK Kôl: 5 Čas:
1 13:40:15,72 18. 5:57,78 5:57,78 18. 1:17,19
2 13:44:56,74 18. 10:38,80 4:41,02 18. 0,43
3 13:49:38,88 17. 15:20,94 4:42,13 17. 1,54
4 13:54:19,47 16. 20:01,53 4:40,59 16. 0,00
5 13:59:07,47 16. 24:49,53 4:48,00 16. 7,41

17. 87 Jozef VITANI Kôl: 5 Čas:
1 13:39:36,61 13. 5:18,67 5:18,67 13. 28,29
2 13:44:36,90 15. 10:18,96 5:00,28 15. 9,90
3 13:49:31,98 16. 15:14,04 4:55,08 16. 4,69
4 13:54:22,36 17. 20:04,42 4:50,38 17. 0,00
5 13:59:18,32 17. 25:00,38 4:55,95 17. 5,57

18. 15 Matej TOMČO Kôl: 5 Čas:
1 13:40:30,47 19. 6:12,53 6:12,53 19. 1:25,70
2 13:45:20,91 19. 11:02,97 4:50,43 19. 3,60
3 13:50:07,88 19. 15:49,94 4:46,96 19. 0,13
4 13:54:56,39 19. 20:38,45 4:48,51 19. 1,68
5 13:59:43,22 18. 25:25,28 4:46,83 18. 0,00

19. 950 Róbert MACÁK Kôl: 5 Čas:
1 13:39:33,09 12. 5:15,15 5:15,15 12. 18,51
2 13:44:46,85 17. 10:28,91 5:13,76 17. 17,12
3 13:49:50,58 18. 15:32,64 5:03,72 18. 7,09
4 13:54:47,60 18. 20:29,66 4:57,02 18. 0,38
5 13:59:44,24 19. 25:26,30 4:56,63 19. 0,00

20. 731 František KOLIBÁR Kôl: 5 Čas:
1 13:40:46,91 20. 6:28,97 6:28,97 20. 1:22,09
2 13:45:53,79 20. 11:35,85 5:06,87 20. 0,00
3 13:51:06,28 20. 16:48,34 5:12,48 20. 5,60
4 13:56:33,59 20. 22:15,65 5:27,31 20. 20,43
5 14:01:46,95 20. 27:29,01 5:13,35 20. 6,47

21. 970 Miroslav VAJDA ST. Kôl: 5 Čas:
1 13:41:32,13 22. 7:14,19 7:14,19 22. 2:08,66
2 13:46:38,38 22. 12:20,44 5:06,25 22. 0,71
3 13:51:43,92 22. 17:25,98 5:05,53 22. 0,00
4 13:56:50,86 21. 22:32,92 5:06,94 21. 1,41
5 14:02:08,01 21. 27:50,07 5:17,14 21. 11,61

22. 719 Lubomir MAŤAŠ Kôl: 5 Čas:
1 13:41:17,67 21. 6:59,73 6:59,73 21. 1:52,42
2 13:46:24,97 21. 12:07,03 5:07,30 21. 0,00
3 13:51:41,13 21. 17:23,19 5:16,16 21. 8,85
4 13:57:25,59 22. 23:07,65 5:44,46 22. 37,16
5 14:02:41,72 22. 28:23,78 5:16,12 22. 8,82

23. 6 Peter ČONKA ST. Kôl: 3 Čas:
1 13:44:02,83 23. 9:44,89 9:44,89 23. 0,00
2 13:54:21,29 23. 20:03,35 10:18,46 23. 33,57
3 14:05:14,64 23. 30:56,70 10:53,34 23. 1:08,45

HOBBY + PROFI

1. 393 Jaroslav DUBÓCZI Kôl: 8 Čas:
1 14:12:37,50 1. 4:00,05 4:00,05 1. 0,00
2 14:16:55,65 1. 8:18,20 4:18,14 1. 18,09
3 14:21:20,63 1. 12:43,18 4:24,97 1. 24,92
4 14:25:49,26 1. 17:11,81 4:28,63 1. 28,57
5 14:30:15,70 1. 21:38,25 4:26,44 1. 26,39
6 14:34:40,43 1. 26:02,98 4:24,72 1. 24,66
7 14:39:03,78 1. 30:26,33 4:23,35 1. 23,30
8 14:43:32,72 1. 34:55,27 4:28,93 1. 28,88

2. 301 Adrián JEDINÁK Kôl: 8 Čas:
1 14:12:51,71 2. 4:14,26 4:14,26 2. 0,00
2 14:17:22,72 2. 8:45,27 4:31,00 2. 16,74
3 14:21:57,54 2. 13:20,09 4:34,82 2. 20,55
4 14:26:36,54 2. 17:59,09 4:39,00 2. 24,73
5 14:31:15,37 2. 22:37,92 4:38,82 2. 24,56
6 14:35:52,91 2. 27:15,46 4:37,53 2. 23,26
7 14:40:32,72 2. 31:55,27 4:39,81 2. 25,55
8 14:45:18,78 2. 36:41,33 4:46,05 2. 31,79

3. 448 Ľubomír IMRICH Kôl: 8 Čas:
1 14:13:09,60 3. 4:32,15 4:32,15 3. 0,00
2 14:17:50,68 3. 9:13,23 4:41,07 3. 8,91
3 14:22:28,86 3. 13:51,41 4:38,18 3. 6,03
4 14:27:06,84 3. 18:29,39 4:37,97 3. 5,81
5 14:31:50,19 3. 23:12,74 4:43,35 3. 11,19
6 14:36:36,12 3. 27:58,67 4:45,93 3. 13,77
7 14:41:12,79 3. 32:35,34 4:36,66 3. 4,50
8 14:45:52,12 3. 37:14,67 4:39,33 3. 7,17
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4. 75 Tadeáš VALEČKO Kôl: 8 Čas:
1 14:13:14,17 5. 4:36,72 4:36,72 5. 0,00
2 14:17:52,67 4. 9:15,22 4:38,50 4. 1,77
3 14:22:32,38 4. 13:54,93 4:39,70 4. 2,97
4 14:27:10,12 4. 18:32,67 4:37,74 4. 1,02
5 14:31:50,52 4. 23:13,07 4:40,39 4. 3,67
6 14:36:41,51 4. 28:04,06 4:50,99 4. 14,26
7 14:41:21,10 4. 32:43,65 4:39,58 4. 2,85
8 14:45:58,17 4. 37:20,72 4:37,07 4. 0,34

5. 622 Vladimír HREHÁČ Kôl: 8 Čas:
1 14:13:13,18 4. 4:35,73 4:35,73 4. 0,00
2 14:17:59,09 5. 9:21,64 4:45,90 5. 10,17
3 14:22:38,62 5. 14:01,17 4:39,53 5. 3,79
4 14:27:18,17 5. 18:40,72 4:39,55 5. 3,81
5 14:32:02,49 5. 23:25,04 4:44,32 5. 8,58
6 14:36:46,66 5. 28:09,21 4:44,16 5. 8,42
7 14:41:31,70 5. 32:54,25 4:45,04 5. 9,31
8 14:46:14,52 5. 37:37,07 4:42,81 5. 7,08

6. 60 Timotej CMARÍK Kôl: 8 Čas:
1 14:13:22,64 7. 4:45,19 4:45,19 7. 5,47
2 14:18:04,36 6. 9:26,91 4:41,72 6. 2,00
3 14:22:46,28 6. 14:08,83 4:41,91 6. 2,19
4 14:27:28,22 6. 18:50,77 4:41,94 6. 2,21
5 14:32:07,95 6. 23:30,50 4:39,72 6. 0,00
6 14:36:55,11 6. 28:17,66 4:47,16 6. 7,44
7 14:41:35,96 6. 32:58,51 4:40,84 6. 1,12
8 14:46:18,55 6. 37:41,10 4:42,59 6. 2,86

7. 442 Oliver RUSNÁK Kôl: 8 Čas:
1 14:13:23,60 8. 4:46,15 4:46,15 8. 2,07
2 14:18:15,68 8. 9:38,23 4:52,08 8. 8,00
3 14:22:59,76 7. 14:22,31 4:44,08 7. 0,00
4 14:27:44,67 7. 19:07,22 4:44,91 7. 0,82
5 14:32:35,60 7. 23:58,15 4:50,93 7. 6,84
6 14:37:30,66 7. 28:53,21 4:55,05 7. 10,97
7 14:42:27,23 7. 33:49,78 4:56,57 7. 12,49
8 14:47:19,13 7. 38:41,68 4:51,89 7. 7,81

8. 517 Adam PAVLISKO Kôl: 8 Čas:
1 14:14:48,88 10. 6:11,43 6:11,43 10. 1:37,27
2 14:19:23,03 9. 10:45,58 4:34,15 9. 0,00
3 14:24:00,41 9. 15:22,96 4:37,37 9. 3,21
4 14:28:36,60 9. 19:59,15 4:36,19 9. 2,03
5 14:33:19,25 9. 24:41,80 4:42,65 9. 8,49
6 14:38:03,74 8. 29:26,29 4:44,49 8. 10,33
7 14:42:49,64 8. 34:12,19 4:45,89 8. 11,74
8 14:47:36,74 8. 38:59,29 4:47,09 8. 12,93

9. 113 Miroslav VAJDA ML. Kôl: 8 Čas:
1 14:13:22,09 6. 4:44,64 4:44,64 6. 0,00
2 14:18:15,13 7. 9:37,68 4:53,03 7. 8,38
3 14:23:08,92 8. 14:31,47 4:53,79 8. 9,14
4 14:28:08,72 8. 19:31,27 4:59,80 8. 15,15
5 14:33:07,02 8. 24:29,57 4:58,30 8. 13,65
6 14:38:10,27 9. 29:32,82 5:03,24 9. 18,59
7 14:43:13,52 9. 34:36,07 5:03,25 9. 18,60
8 14:48:12,19 9. 39:34,74 4:58,66 9. 14,01

10. 154 Kristián FRAJTKO Kôl: 7 Čas:
1 14:14:48,09 9. 6:10,64 6:10,64 9. 1:26,41
2 14:19:33,03 10. 10:55,58 4:44,93 10. 0,69
3 14:24:17,27 10. 15:39,82 4:44,23 10. 0,00
4 14:29:09,32 10. 20:31,87 4:52,05 10. 7,81
5 14:34:05,49 10. 25:28,04 4:56,17 10. 11,93
6 14:39:03,02 10. 30:25,57 4:57,52 10. 13,28
7 14:44:06,33 10. 35:28,88 5:03,31 10. 19,07

11. 175 Slavomír LABUZÍK Kôl: 7 Čas:
1 14:14:51,77 11. 6:14,32 6:14,32 11. 1:26,32
2 14:19:41,75 11. 11:04,30 4:49,98 11. 1,98
3 14:24:29,75 11. 15:52,30 4:48,00 11. 0,00
4 14:29:21,44 11. 20:43,99 4:51,68 11. 3,68
5 14:34:13,91 11. 25:36,46 4:52,46 11. 4,46
6 14:39:08,03 11. 30:30,58 4:54,12 11. 6,12
7 14:44:06,75 11. 35:29,30 4:58,71 11. 10,71

12. 298 Stanislav KUNDRÁT Kôl: 7 Čas:
1 14:15:09,12 13. 6:31,67 6:31,67 13. 1:40,78
2 14:20:03,86 13. 11:26,41 4:54,74 13. 3,85
3 14:24:54,75 13. 16:17,30 4:50,89 13. 0,00
4 14:29:47,16 13. 21:09,71 4:52,40 13. 1,51
5 14:34:41,42 12. 26:03,97 4:54,25 12. 3,36
6 14:39:38,92 12. 31:01,47 4:57,50 12. 6,61
7 14:44:34,43 12. 35:56,98 4:55,51 12. 4,62

13. 35 Ján KOZEL Kôl: 7 Čas:
1 14:15:19,40 14. 6:41,95 6:41,95 15. 1:45,88
2 14:20:19,25 14. 11:41,80 4:59,85 15. 3,79
3 14:25:19,34 14. 16:41,89 5:00,09 15. 4,03
4 14:30:16,26 14. 21:38,81 4:56,91 14. 0,85
5 14:35:18,03 14. 26:40,58 5:01,77 14. 5,70
6 14:40:15,61 13. 31:38,16 4:57,58 13. 1,52
7 14:45:11,68 13. 36:34,23 4:56,06 13. 0,00

14. 343 Ján PAĽO Kôl: 7 Čas:
1 14:16:06,95 21. 7:29,50 7:29,50 22. 2:45,10
2 14:21:09,01 18. 12:31,56 5:02,06 19. 17,66
3 14:25:57,84 17. 17:20,39 4:48,82 18. 4,42
4 14:30:48,64 16. 22:11,19 4:50,80 16. 6,40
5 14:35:37,16 16. 26:59,71 4:48,52 16. 4,12
6 14:40:27,76 14. 31:50,31 4:50,59 14. 6,19
7 14:45:12,16 14. 36:34,71 4:44,39 14. 0,00

15. 777 Jaroslav LENGYEL Kôl: 7 Čas:
1 14:15:20,00 15. 6:42,55 6:42,55 16. 1:41,33
2 14:20:21,23 15. 11:43,78 5:01,22 16. 0,00
3 14:25:24,35 15. 16:46,90 5:03,12 16. 1,89
4 14:30:31,94 15. 21:54,49 5:07,58 15. 6,35
5 14:35:33,97 15. 26:56,52 5:02,03 15. 0,80
6 14:40:52,33 16. 32:14,88 5:18,35 16. 17,13
7 14:46:07,67 15. 37:30,22 5:15,34 15. 14,11
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16. 886 Tomáš VAJDA Kôl: 7 Čas:
1 14:15:01,86 12. 6:24,41 6:24,41 12. 1:34,26
2 14:19:54,54 12. 11:17,09 4:52,67 12. 2,52
3 14:24:44,68 12. 16:07,23 4:50,14 12. 0,00
4 14:29:36,20 12. 20:58,75 4:51,52 12. 1,37
5 14:34:52,40 13. 26:14,95 5:16,19 13. 26,04
6 14:40:29,74 15. 31:52,29 5:37,34 15. 47,19
7 14:46:12,57 16. 37:35,12 5:42,82 16. 52,68

17. 93 Frederik VAŠKO Kôl: 7 Čas:
1 14:15:25,14 16. 6:47,69 6:47,69 17. 1:49,46
2 14:20:40,18 16. 12:02,73 5:15,04 17. 16,81
3 14:25:46,65 16. 17:09,20 5:06,46 17. 8,23
4 14:31:29,10 17. 22:51,65 5:42,45 17. 44,22
5 14:36:53,67 18. 28:16,22 5:24,57 18. 26,34
6 14:42:03,49 17. 33:26,04 5:09,81 17. 11,58
7 14:47:01,72 17. 38:24,27 4:58,23 17. 0,00

18. 6 Peter RAŠKEVIČ Kôl: 7 Čas:
1 14:15:51,85 19. 7:14,40 7:14,40 20. 2:14,44
2 14:21:22,61 21. 12:45,16 5:30,76 22. 30,80
3 14:26:43,67 22. 18:06,22 5:21,05 23. 21,10
4 14:31:55,49 21. 23:18,04 5:11,81 21. 11,86
5 14:37:05,81 19. 28:28,36 5:10,32 19. 10,36
6 14:42:09,02 18. 33:31,57 5:03,21 18. 3,25
7 14:47:08,97 18. 38:31,52 4:59,95 18. 0,00

19. 94 Peter SINOVICKÝ Kôl: 7 Čas:
1 14:15:47,83 17. 7:10,38 7:10,38 18. 1:59,49
2 14:21:07,43 17. 12:29,98 5:19,59 18. 8,70
3 14:26:22,75 18. 17:45,30 5:15,32 19. 4,43
4 14:31:35,36 18. 22:57,91 5:12,60 18. 1,71
5 14:36:46,25 17. 28:08,80 5:10,89 17. 0,00
6 14:42:09,47 19. 33:32,02 5:23,21 19. 12,32
7 14:47:34,74 19. 38:57,29 5:25,26 19. 14,36

20. 242 Matúš PETREK Kôl: 7 Čas:
1 14:16:14,92 22. 7:37,47 7:37,47 23. 2:29,57
2 14:21:33,21 22. 12:55,76 5:18,28 23. 10,39
3 14:26:41,30 20. 18:03,85 5:08,09 21. 0,19
4 14:31:49,20 20. 23:11,75 5:07,89 20. 0,00
5 14:37:25,46 21. 28:48,01 5:36,26 21. 28,36
6 14:42:42,10 20. 34:04,65 5:16,64 20. 8,74
7 14:47:55,85 20. 39:18,40 5:13,75 20. 5,85

21. 70 Peter BODNÁR Kôl: 7 Čas:
1 14:15:50,50 18. 7:13,05 7:13,05 19. 1:55,66
2 14:21:10,01 19. 12:32,56 5:19,50 20. 2,11
3 14:26:30,83 19. 17:53,38 5:20,82 20. 3,42
4 14:31:48,23 19. 23:10,78 5:17,39 19. 0,00
5 14:37:22,26 20. 28:44,81 5:34,03 20. 16,64
6 14:42:47,11 21. 34:09,66 5:24,84 21. 7,44
7 14:48:11,92 21. 39:34,47 5:24,81 21. 7,42

22. 111 Tomáš HARBUĽÁK Kôl: 6 Čas:
1 14:15:57,18 20. 7:19,73 7:19,73 21. 1:58,30
2 14:21:21,11 20. 12:43,66 5:23,92 21. 2,49
3 14:26:42,54 21. 18:05,09 5:21,43 22. 0,00
4 14:32:48,70 22. 24:11,25 6:06,15 22. 44,72
5 14:38:50,13 22. 30:12,68 6:01,43 22. 40,00
6 14:45:04,29 22. 36:26,84 6:14,16 22. 52,72

Pocet: pretekárov: 799

Výsledky podliehajú schváleniu Jury!

CASSOVIA CUP 2019 - 4.kolo
Rozpis kôl 1.jazdy

Kolo ToD ČasPretekov Čas Kola Por. Strata Kolo ToD ČasPretekov Čas Kola Por. Strata

www.cassoviacup.sk www.raceresult.sk
www.sport-timing.sk
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